superhis lesliiiioiiium voriuui, recepiljuratorinii»
cauiionem, quorum depusitiones nobis misil suis-.
litteris interclusas', significans etiam, quod praepo-<
situs ipse",licet jurare-noluerit, confessus lamen

fuefalcoram co.se in eumdemarchidiaconum coivi

-(189)DeMagdeburgensiarchiepiscopojant diciuui" esl supra.
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venissecum aliis, el tunc etiam convenire. Nos igi- _.

tur, inspectis depositionibus juratorum, el diligen-
tius hiielleclis, didicimus ex eisdem, quod sponle
convenerant in archidiaconum memoralum, el quod
idem archidiaconus et honesius erat in moribus, et
inscientia compelenler instruclus, et ulilis hac lem-

pesiate praeserlim•ad. regimen ecclesue memoratae,

Quapropier, MersenburgensivoleniesEcclesisepro-
videfe, propler cvideiitemutiliiaiem el necessiiaiein

urgentem, de benignilaie sedis apostolicoegraliam
vobis duximus faciendam, posiulafioncmvesiram dc
fratrum nostrorum cousiiio misericorditer admit-
lenles {190).Monemusigilur discretionemveslram,
cl exhortamtir alteniius, et per apostolica vobis

scripla niamlaniiis, quaienus eidem archidiacono,
lanquam electo vesiro, debitam reverenliam et ho- I
noriliceiitiaminipendatis, salubria moniia el staluta

ipsius recipienies huniiliter et inviolabililer obser-
vanles. Volumus eliam et mandamus, ut eleclum

ipstim praedicto archiepiscopo prsesenieiis slatutis

temporibus ordinandum in prcsbyteruni, el i» epi-
scopum consecrandum.

Datum Praeneste,v Non. Maii.

LXXXVIll (191).
SANCTOPAULO.

RecipiturmoiiasteritimS. Pauti derurbe"sufrprote-
clione RomanwEeciesiw, et enumeranlurbona ad
eumspccianiia.

(Ferenlini, Kal. Junii.)
- Domino snnelo, meritoque beato, prsedicatori
proecipuo,egregioque dociori, Patilo aposiolo, In-
noceniius, iiidignusepiscopus,servus servorum Dei,
revereniioevotum cum devotione perenni. Cum ali-
qiia tibi, beatissimePaule, vas electionis, cl gralioe
prsedicalor, per privilegii pagiiianiconferre vide-
mur, non nostra eonrediimis, sed tua potius corifir-
manius";quia bona omnia qn;e habemus, luis inier-
vcnientibus meritis, a Paire lumiiium, a qiio est
oiime dalum optimum el omne donnm perfeclum,-
nos accepisse faiemur. Ideoque magis (ua reputa-
nius csse quain nosira, et uiijiam ita nosira sint lua,-
ul lua quoque sinl noslra, quaienus qui luum offi-
citim exseqiientliimsiiscepimus, ad luum eliam su-
scipiamiir consorlium obliuendum. Sacratissi.mum
itaquemonasteriiim, in qtio luiim venerabile corpus ]
cclebri memoria requiescit, ad j'us ei proprietalem.
apostolicsesedis j'ure pertinens spirituali, sub beati
Petri coapostoli tui elnostra proieclionesuscipiiuus,
et prsesenlisscripti privilegio communiinus, in pri-
mis siquidcm staluentes, ul ordo monasticus qni
scciinduiii Deuin et beati Benedicti Regulam, etc,
itsqueobservelur. .

Practerea, quascunque possessiones, qusecunque
hona idem monaslerium in prsesenliarum in, usque

(190)De episcopoMersenburgensi,ciijus eb-clio-
nem liic coiiiirmal pontifex,nilii! in prompiu liabe-
mus, Nonui.umseriem, se.l absque velminimachro-
nologica. nola, exhibct BuceSinus,German. sacr.
pari. i, pag. 42.

_!9I) Privilegium islud editum est a Margarino

A polerit adipisci, firmasemper etillibala eidemmo-
nasterio perseverent. In qiiibus propriis duximus
vocahulis exprimenda : locum lpsum in quo prsefa^
liim monasterium sltum esl; burgum ejusdeni, cuin
mola el aliis possessionibus adjacenlibus; oblatio--

nes, tam inajoris altaris quam confessionisipsius
et aliorum altarium; Sanctum Mennatem,cum ter-
ris et vineis ab utraque parte viseScilicinaeusque
ad pontem Pisinnari. Cenlum monles, cumvineiset

praiis juxla ccenobium memoralum; Floran. eum
suis perlinentiis ; tufrem Joannis de Petro, cum
suis perlinenliis quoe autlquo nomine appetlanlur
Draconi Mandram,cumecclesia el aliis snis perli-
nenliis; ecclesiam Sancti Procnli, cutn Gualdo,
Lapigio el Seizanello, et aliis suis pertinentiis;

B Ardeam, cum Rocca sua el turre, majori, eleccle-
siis suiset aliis perlinentiis; Patticam, cum eccle-
siis et perlirienliis in Hosliensi civiiate ; ecclesiam
Sauctae Dei Genitricis Mariae Salinarum; Paria

sepiemin Urbe vetere, et decem Paria posiia i"nAl*>
binea, elParia duo posila in eodein terrilorio, cnm
Casamassanciasiiisque mancipiis; castfum decimi,
cam ecclesiis suis, el filaSalinarum in Campo ma-

jori el apud Hostiam; ilem monasterium Sancli

Clemeniis, ctim villa sua; easlrum Fuscinanmn,
- cum suis perlineniiis; possessiones in civiiaie Vel-

tetri, cum ecclesia Sancise Mariaeac cellulis snis ;
turrem posilam in" Terrerevello Liicenibrucoe,cum
suis pertinentiis; possessioncs in Aricia, cum vi-

neis, lioriis, et tenimeiitis el molis; in Albano, cel-
C lam Sancii Nieolai el cellam Sanctae Marise miho-

ris, el lotum palalium, cum stiis ecclesiis et perli-
nenliis; Castollion. cum stiis jierliiienliis; lerliam '

pariem LaciCaprulaci, Villeram et Casam novam;
cnm suis perlineniiis; casirum Ose; casirum Lpogf-
lise; sancium Julianum; sanctam VictoriamCorto-

rtiltim; medielaiem Laei Borani; Passaran. ei nion-
tem Porculum, cum omiiibus -ad praedicta castva

perlinenlibus; enclesiam Sancli Laurentii sub co-

tumna, el eeclesiam SahciaeMariaein Oliveto,-cuin
omnibusecclesiis snprascriploriini casiroruni,- intus
et exlfa ; casam in Anagnia, cum onuiibus posses»
siouibuspraefalomonaslerio ibidemcoliaiis; sextam

partein in Castellan. de Duscignan.

jj In civilate Tiburiin. ecclesiam-Sanclse Agafhoe..
el molas duas in Cornule, el unam in Vesta, et
unam in Fornia ad poriam obscuram, et vineas-et

oliveta el alias possessiones; Montem Alban. cum
oinnibus tenimenlis ipsius; podium Sancti Christi ;•
caslrum Noinenlan. et Sanctum Primum, et alias

ecclesias, et cryplam Maroham, cum omnibus ad

suprascripta caslra vel loea pertinenlibus; sanetum

Mareellin. el podium Caribnse; inoniem Fabalem

et castrum Sancti Pauli,cum omnibus.adpraescripla-

lom. t Bull&r.Casin. conslit., 22. Laudalum eliam-
a Raynaldo, anho 1205, § 07, tibi fragineiiliimlegi-
lur qiiod hic uncis Includilur. Nomiiiaiocorumhift.
receiisilorum ab cdilione Margarinisaepedifierunt;
sed lccliones apographi, ex ofiicii nosiri ratione, E-.'
deliler a nobis exliiuendsefuerunt.
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caslra pcrlinenlibus; monaslerium Sanclse Marioe

montis Dominici,cum suis ecclesiis et pertinenliis;

in Marsia, erenuun SaneioeMarix montis Armen-

sis, cuincelhilis siiis.-ienimeiilis el omnibus perli-

nemiis; ecclesiamSancli Gregorii de Sublone, cnm

periineniiis suis; saneiam Mariam in Casis^ctim

Girala id esl Piscaria in Fucino; sanctum Leonar-

dum supra in Cantora. cum ccllulis, villis el iuolis,

etaliis periinenliis; in Anritemo, hospilale de Ca-

-sas ; in solo Sabinensi, quarlam partem Casiripozi;

in civitate Inleraninensi, ecclcsiain SanctiLaurenlii

ad perlem Coesse;hospitale aposlolorum Jacobi et

Bartholomiri, in civiiate Tudeiiina, inoiiaslerinm

Sanctse Margariise, cum suis perliuenliis; apud
Struiicon. Ecclcsiam Sancti Antimi, cum omnibus

possessionibusqusefuerunt Guidon. do sancto An-

timo; in coiniiatn Namiensi, medielaiem casiri

sancti Urbani; apud Ameriam, liospilale Sancii Ja-

cobi tle Redden.-EcclesiamSnncli Magni in Poule,
el ccclcsiamSancli Callialdi prope castrnm Toran.

cmn eorum perlinenliis";in civiiaie Caslellana, do-

minia et possessionesquoe ftierunt Rainaldi Guide-

ruhli, cuin ecelesiisSancti Euliiii inlus, et Sancii

Joannis extra ; ecclesiamSancti Slepliani in caslello

et burgo suo juxla civitaiem Sulrinam, cum omui-

bus periini-ntiisel utilitatibus suis; caslrum Sanctie

Sevcrae,cum ecclesia et perlirienliis suis; monasle-

riuui Sancli BenedicliNepesin. positum in Pentorn.

et massam quoevocatur Ulmeium, el massam quae
vocalur Maian. positas in lerritorio Nepesin. et

quldi|uid-habet a Ponte Nepesin. usque ad niontem

Rosulum, el lacumqui vocalur Janula; castrum vac-

carilioe,cum ecclesia Sanctoe Christinae, et aliis

ccclesiis et jitMiinenliissuis; castrum Lepriniani,
cum suis ecclesiis et pertinentiis; Flaianiim, cum

sais perlinentiis;. civilalem Colorum, cum suis cc-

clesiis ciperlinenliis;.civitatetn Siertinian. cum cc-

ciesia Sancti Joannis, et lacu cum suisperiiueniiis;
in EpiscopatuNarnicn, Ecclesiam Sancti Nicoiaide

monte Maselan'.Caslrum Raian. cum suis perti-
nentiis, el castrum novuin, et caslrum TornuIH;
Romse,ecclcsiani Sancli Nicolaide Forma; eccle-
siarn Sancli Sergii in Subura, Piscarias in fliiinine,
in loeo qui dicitur Marmorata,Andittinidominiciini,
et Postam.et aliasin eodem Ihunine, subler Rouia,

pensioneset hoiios, et omnia quoeinter urbem et
exlra idem moiiasteriumnoscittir oblinerc Ad hoc,
libeiiates et" iminunitaies eidem monaslerio usque
confirniarnus.

Staiuimus insuper, ut prsefatum nionaslerium
nulli prorsus in aliquo nisi Romano lantum ponti-
fici sil subjectum, nec ibi aliquis praeter eumquam-
libet jiiridiciionemexerceat, aut aliquam vindicet

poiestatcm. Abbati vero .ipsius venerabilis loci,
praesenlisprivilegii auclorilale concedimus, ut ad
honoremct laudem Altissimi, cum mitra el annulo,
sandaliis, turiica et dalmatica, missariim solemnia

pro tuK cclebrct revcrenlia sanctilaiis, ct asianli
elero ac populo bcncdicaf, iia quidem ul, si per

A niaiuisRomani ponlificisin sacerdolem fuit ordina"
lus super majtis allare Iicenliam habeat ^elebranai;
consecralioncs autem altafhim et "ordinalionesmo-

"nachorum, qtii -ad sacros-ordines fiierinl promo-
vendi, a quoeunque maliierinl abbas et monachi

ejusdein inonasierii caiholico diinlaxai cpiscopo,
- aposiolica freli aticlorilate, suscipiant, quas sine

•difficullaleac pravilateproecipimus exbilieri: Mino-
res aulem ordines, nionachis suis idein abbas, dum-
modo sit presbyter, de nosira polerit iiidiilgentia,
cum necesse fuerit, exhibere; cui benedicendi
etism indumeula,-qtiae ad usum aliaris in eodem

monaslerio ftierini necessaria; concediinuspolesta-
lem. Inierdicimusquoqueprsesenli decrelo, ul nul-
his qninino sine speciali mandalo Roniani pontificis,
in abbatem et monachos ejusdcm ccenobii, ubicun-

que morantes, suspensionis aul excoinmiinicationis
sententiam promulgare, vel eos ad synodumvocarc

praesumal, sed neque clericos, praeserlim oblatos,
in illis ecclesiis permanenles, in qnibus non ad

episcopos sed ad ipsum abbalem insiituiio et dcsti-

lulio ac correctio dignoscilur 'pertiiicre.- Quod si

quisquam in cos hujiismodi scnteiilias promulga-
rct, illas decernimns irritas el inanes. Obeunie vero